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Dz-02.0021.6.2017 

 

 
PROTOKÓŁ 

z XXXIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 08 czerwca 2017 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości, podziękowała  

pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z Filii nr 6, za prezentację  

i omówienie zakresu pracy oraz programów realizowanych przez ośrodek. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXXIII sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 17:45. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

  

2. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

3. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie wprowadzenia 

zmiany w organizacji ruchu pojazdów i pieszych na ul. Dukatów poprzez ustalenie 

obszaru „strefy zamieszkania”.  

 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy 

dla inwestycji przy al. Powstania Warszawskiego w Krakowie.  

 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Św. Mikołaja 

Zespołowi Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie.  

 

6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017.  

 

7. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXXII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z tym 

stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie 

wprowadzenia zmiany w organizacji ruchu pojazdów i pieszych na ul. Dukatów 

poprzez ustalenie obszaru „strefy zamieszkania”. 

 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa przedstawił p. Łukasz Pietryka.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 
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Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 14, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy al. Powstania Warszawskiego w Krakowie. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 14, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 5 Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Św. 

Mikołaja Zespołowi Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga oraz 

przeczytała pismo jakie w tej sprawie otrzymała Rada Dzielnicy II Grzegórzki. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu pod głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

 

Projekt uchwały odczytała Przewodniczący Rady p. Małgorzata Ciemięga oraz omówiła 

kolejne punkty projektu uchwały Zarządu.  

W dyskusji głos zabrali: zastępca Komendanta Komisariatu II Policji: podkom. Paweł 
Jastrząb, p. Maria Szafraniec, p. Magdalena Maliszewska, p. Andrzej Kalista, p. 
Jarosław Świech, p. Łukasz Wantuch, p. Michał Skoczeń, p. Marian Andruchów, p. 

Artur Wolny, p. Małgorzata Ciemięga. 
Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 21, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 06 lipca 2017 r. o godz. 18:00. 

- Przewodnicząca Rady zaprosiła radnych oraz przybyłych gości z okazji Dni Dzielnicy II 

Grzegórzki na imprezę plenerową piknik pn.: „Bezpieczne Wakacje 2017” na terenie 

Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego, który odbędzie się w dniu 17 czerwca 

2017 roku o godz. 10:00. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXXIII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:28.     

   

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

 

Izabela Łucek       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 
        

 


